

Charity Combined Policy Schedule

Policy Number - 028187/05/23

New Business Schedule Number 1

Issue date of Schedule - 11/05/2023

This policy is issued by Q Underwriting on behalf of *Insurers* (and in accordance with UMR and contract number(s)) as set out below (or renewal(s) or replacement(s) thereof).

The Policyholder / Insured: The Trustees for the time being of Mathern and District Club

Trading as (if applicable): Not Applicable

Agent Name: Prescott Jones Ltd

Agent Address: Caswell House, 53 Walter Road, Swansea, Swansea SA1 5PW

Principal Risk Address: Village Hall, Mathern, Chepstow, Monmouthshire NP16 6JH

The Premises: The Principal Risk Address as above and/or as stated in the Schedule of Locations.

The Business: Carrying on *Business* and/or *Business Activities* as defined within the Policy
Local village hall available for hire by local groups and organisations with their own insurance including dance groups, male voice choir, indoor bowls, spanish lessons, athletics club. Also available for private hire by individuals for parties and celebrations.
Directly run activities include management, maintenance and booking of venue.

Effective Date of Quote: 23 May 2023

Period of Insurance: From 23 May 2023 to 22 May 2024 (both days inclusive)

Terms and Conditions: In accordance with the details set out in this *Schedule*

Policy Wording: Q Underwriting Charity Combined CC1-5A

This Policy is issued by Q Underwriting on behalf of Insurers (and in accordance with contract number(s)) as set out below, or renewal(s) or replacement(s) thereof;

Section of Cover:	Name of Insurer:	Contract Number:
Part A - All Sections	Aviva Insurance Limited	100719892BDN
Part B - Legal Expenses	Not Applicable	
Part C - All Sections (other than Section 18 Professional Indemnity)	Aviva Insurance Limited	100719892BDN
Section 18 Professional Indemnity	Aviva Insurance Limited	100719892BDN
Part D - All Sections	Not Applicable	
Part E - Travel	Not Applicable	

Long-Term Undertaking: Not Applicable

Authorised Signatory:

